reuertet ad eum qui dedit: sed ad p̄mū dñm: ut not. in fili. C. de iure emphi. l. i. sed est casus hodie de hoc de phi. feu. ali. p se. l. impialem. s. illud quoqz. Distingue ergo in oibus his casib⁹ p rōnem illius tex. ¶ Quarto q̄ro qd de fundis p̄carijs. d̄ his glo. tangit h̄. et in auē. ingressi. et. l. in. l. i. C. de iur. emp. certe hic nō est contract⁹ p̄carij de quo loquitur ti. de p̄cario. q̄ illud reuocatur ad voluntatē cōcedentis: sed est qdam d̄ct⁹ cōcessiōnis de qnqz in qnqz annis: vel in maius t̄ps. et istō nomen d̄ctus est de p̄suetudine magis q̄ de iure: vt ex de p̄ca. c. i. et ibi p̄ Inno. tñ in oibus et per oia est eiusdem nature cuius est emphiteosis. Et ideo qd. s. dixi hic dico. facit qd no. in Spec. in. d. ver. xl. ¶ Quinto q̄ro que erit practica istius materie s̄m formā interponēdi p̄imum decretū et scōm in istis iurib⁹ incorporalibus. Et aduerte qñqz ipsa iura incorporalia petunt: et tunc dicit vt dixi. s. ti. i. l. si p̄us. Qñqz petitur aliud p̄pter qd uenitur ad missionē in possessionē in dictis iurib⁹ incorporalibus. dicit q̄ qdam sunt iura in qbus nulla est possessio vel quasi: vt in noibus debitorū: et tūc p̄imum decretum est: ut. l. i. C. de p̄to. pig. et ibi glo. ponit formaz. et. j. de re iudi. l. a diuo. s. s̄z si pecunia. et ibi ponit alia forma. Scōm decretū erit vel cogēdo debitorem vt cedat: vt. C. qñ fil. vel pua. vel cogēdo debitorem: vt soluat: vel illud nomen vendendo: vt. j. d̄ re iudi. l. a diuo. s. sic quoqz. s̄. idem qd dicem⁹. Qñqz illi qui hēnt aliam possessionē: vt fructuarius emphiteote. et siles possident naturalis: tūc p̄mū decretū est q̄ mittat i possessionem illā quā ille h̄z: ut hoc. s. et. s. e. l. hoc amplius. s. fi. et. l. q̄uis. Scōm decretum interponet diuersimode: q̄ qdam iura que in alium p̄nt sine ip̄dimēto transferri: ut ius feudi vectigalis: et tūc iudex decernet: ut actor eodez iure sit quo reus p̄tumat. Ista practica ponitur hic in tex. notabiliter. Qd̄ itelligo nisi in petitionē dñi interponeret. tunc enī quis non pōt poni eodem iure: q̄ non pōt q̄s esse sup̄ficiarius: vel vectigalis sui p̄prij fundi erit: qd̄ iudex denegabit ei sup̄ficii: vel vectigalis petitionē: vt dicam statim. in fructuario sunt qdam iura que nō sunt sepabilia sui natura: vt usufruct⁹: ut i. fi. de usufr. s. finitur. tūc si qdem scōm decretū interponat ad petitionē dñi q̄ non pōt esse fructuarius sui fundi: tunc ex scōo decreto iudex denegabit usufruct⁹ petitionē. et itelligo tunc ipso iure sicut ipso iure trāfiret dñm: vt. l. hoc amplius. s. celsus. et. l. q̄uis. s. eo. et qd no. s. e. l. p̄toris. in p̄n. Qñqz interponit ad petitionē tertij: et tūc ex scōo decreto iudex denegabit sibi usufructus petitionē nō ipso iure: sed ope exceptionis: vt s. de noxa. l. si noxale. et transfert in petitionē illam cōmoditatez vtendi que erat apud fructuariū s̄m formā. l. usufruct. so. ma. et ar. huius. s. et. l. pro herede. s. si qd tñ. de acq. here. et. j. de adul. l. si postulauerit. s. iuber. Quedaz sunt q̄ nō sunt sepabilia rōne adiuncti: ut feudum et emphiteosis: et tūc siue scōm decretū iterponat pp vicium ipsius rei: siue pp obligati. p̄sone hēs formam ex dictis in p̄cedentibus q̄onib⁹ semp tñ cū interponetur ad petitionē dñi satis eēt q̄ denegat reo talis iuris petitio: vt. d. l. q̄uis. ¶ Sexto quero an condemnato filio et bonis eius publicatis: publicetur proprietates quam h̄z in peculio aduēcticio remanēte patri saluo usufructu. Rñ. nō. q̄ filio interdicta est omnis aliēatio sine p̄ris cōsensu: vt. C. de bo. q̄ lib. l. cū non solū. s. filius. ergo delinquēdo nō alienabit: sed apud p̄fem manebit: sic qñ filius hereditatē repudiat: vt. d. l. cū nō solū. et sicut. s. diximus in fructuario et emphi. q̄ nō possunt alienare. Itē sicut in muliere q̄ non pōt alienare: sic nec eius delicto dos publicatur nisi in casibus: vt. l. qnqz legib⁹. j. de bo. dā. Item sicut nec in dānato p̄re publicat peculiu: vt. l. iij. s. sed vtrū. in fi. s. de mino. ¶ 73 hoc faciat. l. i. s. merito. qñ acti. de pecul. est āna. tu rñde q̄ h̄z fisco teneat. tñ a filio recupabit retinēdo de peculio: vt in seq. s. i. p̄z. Item per tex. in. l. iij. C. de